公告编号：2024-027

证券代码：872878        证券简称：汇佳科技     主办券商：恒泰长财证券

山东汇佳软件科技股份有限公司

关于获得山东省“先投后股”科技股权投资项目资金支持的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

山东省科技股权投资项目根据省财政厅、省科技厅《关于进一步完善省级财

政资金股权投资改革工作机制的通知》（鲁财办发〔2021〕18号）、《关于印

发山东省省级财政科技股权投资项目改革工作方案的通知》（鲁科字〔2023〕108

号）等有关规定组织开展，旨在发挥科技资金引导作用，推动科技资金股权改革

向纵深推进，解决科技型企业融资需求，推动科技、金融、产业深度融合，加速

培育新质生产力。

汇佳科技凭借在技术创新和市场应用方面的出色实力，申报了山东省科技股

权投资项目（“先投后股”类），经过严格的评审和筛选，成功获得 500 万元的

资金支持。根据规定，这笔财政扶持资金先期以补助形式“投入”到汇佳科技，

在企业实现市场化股权融资、进入稳定发展阶段后，扶持资金将转化为“股权”

投入到企业。

此次“先投后股”科技股权投资项目的成功立项和资金获得，不仅是对汇佳

科技技术创新和市场应用能力的肯定，也为公司的未来发展注入了强劲的动力与

信心。

二、备查文件目录

《“先投后股”科技股权投资项目三方协议》

山东汇佳软件科技股份有限公司

董事会

2024年 11月 15日